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UltraTrans Hommes (toutes catégories)

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Rousselet Alexandre 1977 Metabief   5:51.14,35   2:24.43,05 1.   3:26.31,30 7.
2. Isenmann Sébastien 1979 Ranspach   6:08.16,83   2:31.52,39 2.   3:36.24,44 13.
3. Jeannerod Yannick 1977 Les Villedieu   6:15.38,41   2:35.41,99 4.   3:39.56,42 17.
4. Beliard Florian 1981 Pontarlier   6:26.55,45   2:39.25,74 9.   3:47.29,71 21.
5. Gorry Franck 1971 St Jean d'Arvey   6:28.26,05   2:40.06,69 3.   3:48.19,36 10.
6. Meier Christophe 1973 CH-Bullet   6:44.56,07   2:54.36,33 10.   3:50.19,74 11.
7. Niquille Jacques 1965 CH-Ottikon (Gossau ZH)   6:51.46,83   2:58.23,53 6.   3:53.23,30 9.
8. Devillaz Sacha 1989 Vallorcine   6:54.56,19   2:49.22,06 19.   4:05.34,13 49.
9. Vassbotn Bjorn Ole 1967 N-VOLDA   6:57.32,02   2:46.12,56 2.   4:11.19,46 26.

10. Verjus Serge 1962 St Pierre   6:58.30,33   2:53.29,75 4.   4:05.00,58 9.
11. Malartre Alexandre 1983 Vals près le Puy   7:09.05,05   2:54.35,89 22.   4:14.29,16 63.
12. Enzenhofer Klaus 1989 A-ZWETTL/R   7:10.22,51   2:51.06,74 20.   4:19.15,77 72.
13. Cuynet Max 1956 Bracon   7:12.11,07   2:53.16,41 1.   4:18.54,66 9.
14. Tyrode Etienne 1988 Pontarlier   7:12.21,94   3:01.17,22 28.   4:11.04,72 56.
15. Vergnolle Thomas 1972 St Pierre de Chartreuse   7:13.16,92   3:03.10,09 13.   4:10.06,83 43.
16. Kolyshev Sergey 1958 R-ZHUKOVSKY   7:17.45,59   2:56.03,34 3.   4:21.42,25 12.
17. Henriet Jean Pierre 1952 Chapelle des Bois   7:18.11,53   2:59.16,79 3.   4:18.54,74 2.
18. Heltne Per 1950 N-VOLDA   7:19.53,97   2:58.32,80 2.   4:21.21,17 4.
19. Uusivirta Heikki 1981 FI-NIVALA   7:22.36,15   2:58.49,54 25.   4:23.46,61 82.
20. Auge Maxime 1985 Vanvey   7:25.30,73   3:06.39,76 32.   4:18.50,97 71.
21. Heinis Joël 1970 Jougne   7:26.55,22   3:12.01,94 18.   4:14.53,28 60.
22. Huber Thomas 1968 D-VILLINGEN   7:29.56,67   2:54.19,56 4.   4:35.37,11 66.
23. Paget Goy Charly 1971 Chaux du Dombief   7:30.32,10   3:10.28,49 17.   4:20.03,61 71.
24. Janod François 1972 Chambery   7:35.09,57   3:07.37,06 15.   4:27.32,51 79.
25. Schramm Cédric 1976 Sarreguemines   7:41.39,90   2:59.39,45 11.   4:42.00,45 93.
26. Ducastel Nicolas 1962 St Pierre de Chartreuse   7:43.33,84   3:13.34,30 18.   4:29.59,54 35.
27. Mazuez Guy 1961 Foncine le Haut   7:44.10,60   3:13.38,91 19.   4:30.31,69 36.
28. Tiik Madis 1967 EE-TALLINN   7:44.19,78   2:58.34,24 7.   4:45.45,54 92.
29. Jeannet Florent 1979 Vittel   7:52.20,40   3:14.00,85 22.   4:38.19,55 87.
30. Duchene Bernard 1956 Annecy le Vieux   7:52.23,81   3:12.16,14 8.   4:40.07,67 36.
31. Lhermet Adrien 1983 SAINT BALDOPH   7:56.22,60   3:14.01,62 36.   4:42.20,98 119.
32. Legrand Bruno 1959 Morestel   7:57.32,67   3:11.14,21 7.   4:46.18,46 44.
33. Egocheaga Rodriguez Jorge 1968 E-OVIEDO   7:57.50,44   3:21.49,60 24.   4:36.00,84 69.
34. Blanc Claude 1954 Septmoncel   8:01.35,70   3:13.40,40 9.   4:47.55,30 16.
35. Bouveret Arnaud 1973 Foncine le Haut   8:03.05,58   3:28.41,15 23.   4:34.24,43 92.
36. Hoggen Per Sigvard 1956 Volda   8:05.01,91   3:07.32,55 5.   4:57.29,36 59.
37. Shapochkin Dmitry 1954 R-ZHUKOVSKY   8:12.36,64   3:12.18,38 6.   5:00.18,26 27.
38. Saillard Stéphane 1972 Pontarlier   8:13.28,92   3:30.46,35 28.   4:42.42,57 115.
39. Rubiloni Gilles 1963 Pontarlier   8:15.33,68   3:11.32,23 15.   5:04.01,45 101.
40. Poux Christophe 1974 Bouleurs   8:18.31,83   3:26.54,40 22.   4:51.37,43 138.
41. Petit Maire Raymond 1957 SAINT POINT LAC   8:21.46,72   3:31.56,72 21.   4:49.50,00 50.
42. Chaussard Daniel 1954 Nevers   8:26.09,02   3:29.18,82 20.   4:56.50,20 25.
43. Bouteraon Michel 1956 Premanon   8:32.20,79   3:24.31,39 14.   5:07.49,40 72.
44. Duclocher Jérôme 1975 Miribel   8:32.21,81   3:33.51,61 26.   4:58.30,20 115.
45. Vernerey Samuel 1969 Septmoncel   8:33.17,68   3:25.37,32 28.   5:07.40,36 150.
46. Furrer Erwin 1952 CH-Chur   8:37.46,08   3:18.07,87 12.   5:19.38,21 47.
47. Verguet Alain 1957 SAINT CLAUDE   8:38.21,15   3:24.21,55 13.   5:13.59,60 81.
48. Cugnot Stéphane 1968 Morestel   8:44.30,07   3:30.15,14 32.   5:14.14,93 161.
49. Girod Jean Luc 1950 Pontarlier   8:56.04,29   3:35.47,98 29.   5:20.16,31 49.
50. Goemare Michel 1954 Gan   8:58.05,68   3:30.19,54 23.   5:27.46,14 58.
51. Claessen André 1966 B-HOCKAI   8:58.05,89   3:40.52,47 35.   5:17.13,42 165.
52. Bernard Jean Claude 1952 Barberaz   8:59.38,40   3:34.52,04 27.   5:24.46,36 56.
53. Fuker Miroslav 1959 SK-SP. NOVA VES   9:01.39,26   3:37.33,92 25.   5:24.05,34 92.
54. Moulon Thomas 1978 Belfort   9:11.34,79   3:13.22,36 20.   5:58.12,43 181.
55. Perot Cyril 1978 CH-Davos Platz   9:14.35,28   3:41.42,57 30.   5:32.52,71 162.
56. Peschot Régis 1956 Annecy le Vieux   9:17.27,45   3:44.50,11 29.   5:32.37,34 104.
57. Layre Alain 1956 Tarbes   9:18.26,24   3:47.43,69 32.   5:30.42,55 100.
58. Brendle Tristan 1969 Buvilly   9:24.04,23   3:48.31,23 41.   5:35.33,00 200.
59. Crombez Jean-Michel 1955 La Mouille   9:32.17,53   4:10.54,66 43.   5:21.22,87 88.
60. Mendes Gérald 1957 Bourg la Reine   9:35.33,68   3:58.06,39 39.   5:37.27,29 112.
61. Maras Ladislav 1963 SK-PRESOV   9:37.38,43   3:51.54,19 42.   5:45.44,24 179.
62. Ladet Bruno 1962 Lajoux   9:50.58,12   4:18.24,47 50.   5:32.33,65 151.
63. Filhol Gilles 1961 Castres   9:58.57,62   4:12.59,40 47.   5:45.58,22 180.
64. Serra Jacques 1954 Les Fourgs  10:02.44,68   4:30.08,26 54.   5:32.36,42 68.
65. Valygin Andrei 1963 FI-VANTAA  10:06.23,30   3:41.40,14 34.   6:24.43,16 228.
66. Pontarlier Pascal 1973 Dommartin  10:12.05,03   4:30.07,68 41.   5:41.57,35 217.
67. Le Quellec Yann 1968 Chapelle des Bois  10:16.04,17   4:04.12,60 47.   6:11.51,57 250.
68. Synovec Jindrich 1965 PL-TANVALD  10:17.54,05   3:51.21,48 42.   6:26.32,57 263.
69. Esposito Fulvio 1951 I-Camerino (MC)  10:18.24,43   3:58.10,80 46.   6:20.13,63 103.
70. Corlay Jean-Yves 1948 La Fermete  10:20.48,11   4:22.52,78 41.   5:57.55,33 25.
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UltraTrans Hommes (toutes catégories)

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

71. Hurbin Xavier 1970 Paris  10:20.57,99   4:06.16,41 37.   6:14.41,58 256.
72. Dupont Olivier 1962 Brie Comte Robert  10:24.46,43   4:21.53,63 51.   6:02.52,80 203.
73. Mallol Luc 1977 Pontarlier  10:27.10,94   4:26.54,87 37.   6:00.16,07 185.
74. Petroff Boris 1949 Ivry sur Seine  10:33.16,06   3:49.49,79 24.   6:43.26,27 54.
75. Jarret Patrick 1972 Labecede Lauragais  10:36.41,79   4:33.07,84 42.   6:03.33,95 244.
76. Pujals-Bertran Marc 1967 E-BERGA  10:37.55,85   4:10.33,90 48.   6:27.21,95 264.
77. Wong Jacques 1945 P.G. CANADA  11:02.28,75   4:02.49,25 31.   6:59.39,50 70.
78. Brennan Michael 1979 LONDON  11:10.46,62   3:10.12,96 17.   8:00.33,66 235.
79. Ottomann Gerhard 1957 D-Berlin  11:36.23,70   4:20.25,09 51.   7:15.58,61 194.
80. Rebstock Hans Dieter 1939 ALTSTÄDTEN/ALLGÄU  11:43.00,83   4:20.19,70 1.   7:22.41,13 3.
81. Piffari Maurizio 1973 I-Nus (AO)  11:51.27,81   5:06.48,71 47.   6:44.39,10 272.
82. Brennan Peter 1948 AUS-COOMA  12:32.35,09   4:32.01,48 45.   8:00.33,61 87.
83. Dasek Miroslav 1948 CZ-CHLUMEC NAD CIDLINOU  12:49.07,71   4:27.50,87 42.   8:21.16,84 88.
84. Turlan Patrice 1956 Paris  12:52.54,96   5:10.22,50 62.   7:42.32,46 205.
85. Adler Matti 1947 FI-HÄMEENLINNA  13:04.18,95   5:38.11,70 68.   7:26.07,25 78.
86. Vadlejch Jan 1944 D-Heidelberg  13:07.51,50   5:02.32,12 24.   8:05.19,38 27.
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UltraTrans Femmes (toutes catégories)

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Golay Geymond Florence 1971 CH-Le Solliat   7:28.25,73   3:08.13,57 1.   4:20.12,16 1.
2. Cretton Morgane 1984 Malpas   8:10.00,15   3:22.36,32 3.   4:47.23,83 2.
3. Favre Corinne 1970 ARGENTIERES BESSE   8:36.02,93   3:38.07,77 6.   4:57.55,16 5.
4. Philipps Isabelle 1970 Detain et Bruant   8:36.24,93   3:31.25,45 5.   5:04.59,48 6.
5. Barth Sophie 1979 Corenc   8:57.01,01   3:44.57,34 3.   5:12.03,67 5.
6. Le Nair Christine 1966 SAINT-CHAFFREY   8:59.37,82   3:48.18,40 6.   5:11.19,42 3.
7. Laude Héléne 1976 Pontarlier   9:05.21,93   3:48.45,12 5.   5:16.36,81 7.
8. Rey Isabelle 1976 BUFFY   9:11.14,97   3:51.42,55 6.   5:19.32,42 8.
9. Laubert Corinne 1964 Pontarlier   9:22.26,37   4:03.35,87 8.   5:18.50,50 2.

10. Blanc Elisabeth 1953 Septmoncel   9:29.08,73   3:57.54,70 2.   5:31.14,03 1.
11. Habakuk Eveli 1978 EE-HARJUMAA   9:30.52,75   3:45.30,24 4.   5:45.22,51 13.
12. Blanchet Juliette 1979 CH-Davos Platz  10:11.01,47   4:04.35,22 9.   6:06.26,25 16.
13. Carletti Emanuela 1979 I-Nus (AO)  11:03.03,70   4:18.24,22 11.   6:44.39,48 18.
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UltraTrans Hommes Cadets

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Hommes Jeunes

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Hommes Juniors

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Hommes Seniors

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Beliard Florian 1981 Pontarlier   6:26.55,45   2:39.25,74 9.   3:47.29,71 21.
2. Devillaz Sacha 1989 Vallorcine   6:54.56,19   2:49.22,06 19.   4:05.34,13 49.
3. Malartre Alexandre 1983 Vals près le Puy   7:09.05,05   2:54.35,89 22.   4:14.29,16 63.
4. Enzenhofer Klaus 1989 A-ZWETTL/R   7:10.22,51   2:51.06,74 20.   4:19.15,77 72.
5. Tyrode Etienne 1988 Pontarlier   7:12.21,94   3:01.17,22 28.   4:11.04,72 56.
6. Uusivirta Heikki 1981 FI-NIVALA   7:22.36,15   2:58.49,54 25.   4:23.46,61 82.
7. Auge Maxime 1985 Vanvey   7:25.30,73   3:06.39,76 32.   4:18.50,97 71.
8. Lhermet Adrien 1983 SAINT BALDOPH   7:56.22,60   3:14.01,62 36.   4:42.20,98 119.

UltraTrans Hommes Véterans 1

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Rousselet Alexandre 1977 Metabief   5:51.14,35   2:24.43,05 1.   3:26.31,30 7.
2. Isenmann Sébastien 1979 Ranspach   6:08.16,83   2:31.52,39 2.   3:36.24,44 13.
3. Jeannerod Yannick 1977 Les Villedieu   6:15.38,41   2:35.41,99 4.   3:39.56,42 17.
4. Schramm Cédric 1976 Sarreguemines   7:41.39,90   2:59.39,45 11.   4:42.00,45 93.
5. Jeannet Florent 1979 Vittel   7:52.20,40   3:14.00,85 22.   4:38.19,55 87.
6. Duclocher Jérôme 1975 Miribel   8:32.21,81   3:33.51,61 26.   4:58.30,20 115.
7. Moulon Thomas 1978 Belfort   9:11.34,79   3:13.22,36 20.   5:58.12,43 181.
8. Perot Cyril 1978 CH-Davos Platz   9:14.35,28   3:41.42,57 30.   5:32.52,71 162.
9. Mallol Luc 1977 Pontarlier  10:27.10,94   4:26.54,87 37.   6:00.16,07 185.

10. Brennan Michael 1979 LONDON  11:10.46,62   3:10.12,96 17.   8:00.33,66 235.

UltraTrans Hommes Véterans 2

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Gorry Franck 1971 St Jean d'Arvey   6:28.26,05   2:40.06,69 3.   3:48.19,36 10.
2. Meier Christophe 1973 CH-Bullet   6:44.56,07   2:54.36,33 10.   3:50.19,74 11.
3. Vergnolle Thomas 1972 St Pierre de Chartreuse   7:13.16,92   3:03.10,09 13.   4:10.06,83 43.
4. Heinis Joël 1970 Jougne   7:26.55,22   3:12.01,94 18.   4:14.53,28 60.
5. Paget Goy Charly 1971 Chaux du Dombief   7:30.32,10   3:10.28,49 17.   4:20.03,61 71.
6. Janod François 1972 Chambery   7:35.09,57   3:07.37,06 15.   4:27.32,51 79.
7. Bouveret Arnaud 1973 Foncine le Haut   8:03.05,58   3:28.41,15 23.   4:34.24,43 92.
8. Saillard Stéphane 1972 Pontarlier   8:13.28,92   3:30.46,35 28.   4:42.42,57 115.
9. Poux Christophe 1974 Bouleurs   8:18.31,83   3:26.54,40 22.   4:51.37,43 138.

10. Pontarlier Pascal 1973 Dommartin  10:12.05,03   4:30.07,68 41.   5:41.57,35 217.
11. Hurbin Xavier 1970 Paris  10:20.57,99   4:06.16,41 37.   6:14.41,58 256.
12. Jarret Patrick 1972 Labecede Lauragais  10:36.41,79   4:33.07,84 42.   6:03.33,95 244.
13. Piffari Maurizio 1973 I-Nus (AO)  11:51.27,81   5:06.48,71 47.   6:44.39,10 272.
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UltraTrans Hommes Véterans 3

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Niquille Jacques 1965 CH-Ottikon (Gossau ZH)   6:51.46,83   2:58.23,53 6.   3:53.23,30 9.
2. Vassbotn Bjorn Ole 1967 N-VOLDA   6:57.32,02   2:46.12,56 2.   4:11.19,46 26.
3. Huber Thomas 1968 D-VILLINGEN   7:29.56,67   2:54.19,56 4.   4:35.37,11 66.
4. Tiik Madis 1967 EE-TALLINN   7:44.19,78   2:58.34,24 7.   4:45.45,54 92.
5. Egocheaga Rodriguez Jorge 1968 E-OVIEDO   7:57.50,44   3:21.49,60 24.   4:36.00,84 69.
6. Vernerey Samuel 1969 Septmoncel   8:33.17,68   3:25.37,32 28.   5:07.40,36 150.
7. Cugnot Stéphane 1968 Morestel   8:44.30,07   3:30.15,14 32.   5:14.14,93 161.
8. Claessen André 1966 B-HOCKAI   8:58.05,89   3:40.52,47 35.   5:17.13,42 165.
9. Brendle Tristan 1969 Buvilly   9:24.04,23   3:48.31,23 41.   5:35.33,00 200.

10. Le Quellec Yann 1968 Chapelle des Bois  10:16.04,17   4:04.12,60 47.   6:11.51,57 250.
11. Synovec Jindrich 1965 PL-TANVALD  10:17.54,05   3:51.21,48 42.   6:26.32,57 263.
12. Pujals-Bertran Marc 1967 E-BERGA  10:37.55,85   4:10.33,90 48.   6:27.21,95 264.

UltraTrans Hommes Véterans 4

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Verjus Serge 1962 St Pierre   6:58.30,33   2:53.29,75 4.   4:05.00,58 9.
2. Ducastel Nicolas 1962 St Pierre de Chartreuse   7:43.33,84   3:13.34,30 18.   4:29.59,54 35.
3. Mazuez Guy 1961 Foncine le Haut   7:44.10,60   3:13.38,91 19.   4:30.31,69 36.
4. Rubiloni Gilles 1963 Pontarlier   8:15.33,68   3:11.32,23 15.   5:04.01,45 101.
5. Maras Ladislav 1963 SK-PRESOV   9:37.38,43   3:51.54,19 42.   5:45.44,24 179.
6. Ladet Bruno 1962 Lajoux   9:50.58,12   4:18.24,47 50.   5:32.33,65 151.
7. Filhol Gilles 1961 Castres   9:58.57,62   4:12.59,40 47.   5:45.58,22 180.
8. Valygin Andrei 1963 FI-VANTAA  10:06.23,30   3:41.40,14 34.   6:24.43,16 228.
9. Dupont Olivier 1962 Brie Comte Robert  10:24.46,43   4:21.53,63 51.   6:02.52,80 203.

UltraTrans Hommes Véterans 5

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Cuynet Max 1956 Bracon   7:12.11,07   2:53.16,41 1.   4:18.54,66 9.
2. Kolyshev Sergey 1958 R-ZHUKOVSKY   7:17.45,59   2:56.03,34 3.   4:21.42,25 12.
3. Duchene Bernard 1956 Annecy le Vieux   7:52.23,81   3:12.16,14 8.   4:40.07,67 36.
4. Legrand Bruno 1959 Morestel   7:57.32,67   3:11.14,21 7.   4:46.18,46 44.
5. Hoggen Per Sigvard 1956 Volda   8:05.01,91   3:07.32,55 5.   4:57.29,36 59.
6. Petit Maire Raymond 1957 SAINT POINT LAC   8:21.46,72   3:31.56,72 21.   4:49.50,00 50.
7. Bouteraon Michel 1956 Premanon   8:32.20,79   3:24.31,39 14.   5:07.49,40 72.
8. Verguet Alain 1957 SAINT CLAUDE   8:38.21,15   3:24.21,55 13.   5:13.59,60 81.
9. Fuker Miroslav 1959 SK-SP. NOVA VES   9:01.39,26   3:37.33,92 25.   5:24.05,34 92.

10. Peschot Régis 1956 Annecy le Vieux   9:17.27,45   3:44.50,11 29.   5:32.37,34 104.
11. Layre Alain 1956 Tarbes   9:18.26,24   3:47.43,69 32.   5:30.42,55 100.
12. Crombez Jean-Michel 1955 La Mouille   9:32.17,53   4:10.54,66 43.   5:21.22,87 88.
13. Mendes Gérald 1957 Bourg la Reine   9:35.33,68   3:58.06,39 39.   5:37.27,29 112.
14. Ottomann Gerhard 1957 D-Berlin  11:36.23,70   4:20.25,09 51.   7:15.58,61 194.
15. Turlan Patrice 1956 Paris  12:52.54,96   5:10.22,50 62.   7:42.32,46 205.

UltraTrans Hommes Véterans 6

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Henriet Jean Pierre 1952 Chapelle des Bois   7:18.11,53   2:59.16,79 3.   4:18.54,74 2.
2. Heltne Per 1950 N-VOLDA   7:19.53,97   2:58.32,80 2.   4:21.21,17 4.
3. Blanc Claude 1954 Septmoncel   8:01.35,70   3:13.40,40 9.   4:47.55,30 16.
4. Shapochkin Dmitry 1954 R-ZHUKOVSKY   8:12.36,64   3:12.18,38 6.   5:00.18,26 27.
5. Chaussard Daniel 1954 Nevers   8:26.09,02   3:29.18,82 20.   4:56.50,20 25.
6. Furrer Erwin 1952 CH-Chur   8:37.46,08   3:18.07,87 12.   5:19.38,21 47.
7. Girod Jean Luc 1950 Pontarlier   8:56.04,29   3:35.47,98 29.   5:20.16,31 49.
8. Goemare Michel 1954 Gan   8:58.05,68   3:30.19,54 23.   5:27.46,14 58.
9. Bernard Jean Claude 1952 Barberaz   8:59.38,40   3:34.52,04 27.   5:24.46,36 56.

10. Serra Jacques 1954 Les Fourgs  10:02.44,68   4:30.08,26 54.   5:32.36,42 68.
11. Esposito Fulvio 1951 I-Camerino (MC)  10:18.24,43   3:58.10,80 46.   6:20.13,63 103.
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UltraTrans Hommes Véterans 7

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Corlay Jean-Yves 1948 La Fermete  10:20.48,11   4:22.52,78 41.   5:57.55,33 25.
2. Petroff Boris 1949 Ivry sur Seine  10:33.16,06   3:49.49,79 24.   6:43.26,27 54.
3. Wong Jacques 1945 P.G. CANADA  11:02.28,75   4:02.49,25 31.   6:59.39,50 70.
4. Brennan Peter 1948 AUS-COOMA  12:32.35,09   4:32.01,48 45.   8:00.33,61 87.
5. Dasek Miroslav 1948 CZ-CHLUMEC NAD CIDLINOU  12:49.07,71   4:27.50,87 42.   8:21.16,84 88.
6. Adler Matti 1947 FI-HÄMEENLINNA  13:04.18,95   5:38.11,70 68.   7:26.07,25 78.

UltraTrans Hommes Véterans 8

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Vadlejch Jan 1944 D-Heidelberg  13:07.51,50   5:02.32,12 24.   8:05.19,38 27.

UltraTrans Hommes Véterans 9

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Rebstock Hans Dieter 1939 ALTSTÄDTEN/ALLGÄU  11:43.00,83   4:20.19,70 1.   7:22.41,13 3.

UltraTrans Hommes Véterans 10

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Hommes Véterans 11

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Hommes Véterans 12

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés
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UltraTrans Femmes Cadets

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Jeunes

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Juniors

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Seniors

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Cretton Morgane 1984 Malpas   8:10.00,15   3:22.36,32 3.   4:47.23,83 2.

UltraTrans Femmes Véterans 1

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Barth Sophie 1979 Corenc   8:57.01,01   3:44.57,34 3.   5:12.03,67 5.
2. Laude Héléne 1976 Pontarlier   9:05.21,93   3:48.45,12 5.   5:16.36,81 7.
3. Rey Isabelle 1976 BUFFY   9:11.14,97   3:51.42,55 6.   5:19.32,42 8.
4. Habakuk Eveli 1978 EE-HARJUMAA   9:30.52,75   3:45.30,24 4.   5:45.22,51 13.
5. Blanchet Juliette 1979 CH-Davos Platz  10:11.01,47   4:04.35,22 9.   6:06.26,25 16.
6. Carletti Emanuela 1979 I-Nus (AO)  11:03.03,70   4:18.24,22 11.   6:44.39,48 18.

UltraTrans Femmes Véterans 2

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Golay Geymond Florence 1971 CH-Le Solliat   7:28.25,73   3:08.13,57 1.   4:20.12,16 1.
2. Favre Corinne 1970 ARGENTIERES BESSE   8:36.02,93   3:38.07,77 6.   4:57.55,16 5.
3. Philipps Isabelle 1970 Detain et Bruant   8:36.24,93   3:31.25,45 5.   5:04.59,48 6.

UltraTrans Femmes Véterans 3

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Le Nair Christine 1966 SAINT-CHAFFREY   8:59.37,82   3:48.18,40 6.   5:11.19,42 3.

UltraTrans Femmes Véterans 4

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Laubert Corinne 1964 Pontarlier   9:22.26,37   4:03.35,87 8.   5:18.50,50 2.

UltraTrans Femmes Véterans 5

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés
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UltraTrans Femmes Véterans 6

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

1. Blanc Elisabeth 1953 Septmoncel   9:29.08,73   3:57.54,70 2.   5:31.14,03 1.

UltraTrans Femmes Véterans 7

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Véterans 8

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Véterans 9

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Véterans 10

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Véterans 11

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés

UltraTrans Femmes Véterans 12

rang nom et prénom an pays/localité total classic skating

pas de classés
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